
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

О внесении изменений в приложение  к приказу 

финансового управления администрации 

Кольчугинского района от 02.11.2021 № 72 «Об 

утверждении Перечня кодов подвидов по видам 

доходов  бюджета муниципального 

образования город Кольчугино Кольчугинского 

района и бюджета муниципального 

образования Кольчугинский район» 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу финансового 

управления администрации Кольчугинского района от 02.11.2021 № 72: 

1.1. После строки: 

дополнить строкой следующего содержания: 

После строки: 

дополнить строкой следующего содержания: 

2. Отделу  финансирования и межбюджетных отношений (М.В. Филиппова) 

довести приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до 

Управления федерального казначейства и главных администраторов 

(администраторов) доходов. 

000 2 02 15009 05 5091 150 

Дотации бюджетам муниципальных районов на 

частичную компенсацию дополнительных расходов на 

повышение оплаты труда работников бюджетной 

сферы и иные цели 

000 2 02 25519 05 7519 150 
Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

поддержку отрасли культуры 

000 2 02 29999 05 7208 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 

(Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 

на строительство (реконструкцию) газопроводов 

высокого, среднего, низкого давления и газопроводов-

вводов) 

000 2 02 29999 05 7216 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 

(Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 

на создание мест (площадок) для накопления твердых 

коммунальных отходов) 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от  09 марта 2022 года                                                                                                    № 13 



 

3.  Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте  

администрации Кольчугинского района  в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                     Н.И. Мельникова 


